
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 472.878,69 41.066,64 41.066,64      41.066,64 10/02/2020 23/02/2020

Fevereiro 501.194,19 44.183,13 44.239,51      44.239,51 10/03/2020 20/03/2020

Março 552.750,18 47.451,63 47.451,63      47.451,63 10/04/2020 20/04/2020

Abril 537.505,13 46.106,60 46.106,60      46.106,60 10/05/2020 20/05/2020

Maio 578.766,91 50.047,18 50.047,18      50.047,18 10/06/2020 22/06/2020

Junho 634.564,46 54.421,56 54.421,56      54.421,56 10/07/2020 17/07/2020

Julho 645.952,56 54.943,50 54.943,50      54.943,50 10/08/2020 20/08/2020

Agosto 669.088,98 57.304,93 57.304,93      57.304,93 10/09/2020 21/09/2020

Setembro 666.547,97 55.544,75 55.544,75 55.544,75 10/10/2020 20/10/2020

Outubro 696.417,04 55.774,94 55.774,94      55.774,94 10/11/2020 27/10/2020

Novembro 697.190,32 53.695,29 53.695,29      53.695,29 10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 671.797,64 51.846,09 51.846,09      51.846,09 10/01/2021 28/12/2020

13º Salário 512.940,89 42.456,38 42.456,38      42.456,38 10/12/2020 10/12/2020

TOTAL 7.837.594,96    654.842,62      654.899,00                 654.899,00    -                 - -

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XIII

DATA DO REPASSE (6)
PRINCIPAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ENCARGOS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 472.878,69      104.033,16 104.033,16 5.929,89         98.103,27 10/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 501.194,19      110.262,64 110.417,69 5.667,20       104.595,44 10/03/2020 20/03/2020

Março 552.750,18      121.604,93 121.604,93 7.622,38       114.137,60 10/04/2020 20/04/2020

Abril 537.505,13      118.251,07 118.251,07 8.533,65       109.717,42 10/05/2020 20/05/2020

Maio 578.766,91      127.328,60 127.328,60 8.632,99       118.695,61 10/06/2020 22/06/2020

Junho 634.564,46      139.604,05 139.604,05 7.613,28       131.990,77 10/07/2020 17/07/2020

Julho 645.952,56      142.109,46 142.109,46 7.327,36       134.782,10 10/08/2020 20/08/2020

Agosto 669.088,98      147.199,47 147.199,47 7.262,32       139.937,15 10/09/2020 21/09/2020

Setembro 666.547,97      146.640,42 146.640,42 6.401,38       140.239,04 10/10/2020 20/10/2020

Outubro 696.417,04      153.211,64 153.211,64 6.206,90       147.004,74 10/11/2020 20/11/2020

Novembro 697.190,32      153.381,72 153.381,72 9.149,57       144.232,15 10/12/2020 10/12/2020

Dezembro 671.797,64      147.795,40 147.795,40 8.583,19       139.212,21 10/01/2021 28/12/2020

13º Salário 512.940,89      112.847,64 112.847,64 3.977,34       108.870,30 10/12/2020 10/12/2020

TOTAL 7.837.594,96    1.724.270,20    1.724.425,25              92.907,45                    1.631.517,80    -                - -

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

ANEXO XIII - B

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 80.659,96 7.108,21 7.108,21 7.108,21 10/02/2020 17/02/2020

Fevereiro 332.334,07 27.010,50 27.015,36 27.015,36 10/03/2020 19/03/2020

Março 469.810,61 36.474,74 37.549,98 37.549,98 10/04/2020 15/04/2020

Abril 265.330,52 20.186,53 20.245,05 20.186,53 10/05/2020 14/05/2020

Maio 262.813,11 19.962,30 19.962,30 19.962,30 10/06/2020 10/06/2020

Junho 389.198,16 30.175,42 30.175,42 30.175,42 10/07/2020 01/07/2020

Julho 391.296,82 30.357,20 30.357,20 30.357,20 10/08/2020 06/08/2020

Agosto 460.250,81 35.466,64 35.466,64 35.466,64 10/09/2020 08/09/2020

Setembro 470.250,64 36.465,74 36.465,74 36.465,74 10/10/2020 06/10/2020

Outubro 471.201,16 36.734,30 36.734,30 36.734,30 10/11/2020 05/11/2020

Novembro 473.937,47 37.016,68 37.016,68 37.016,68 10/12/2020 02/12/2020

Dezembro 469.724,80 36.674,49 36.674,49 36.674,49 10/01/2021 28/12/2020

13º Salário 424.564,02 32.535,70 32.535,70 32.535,70 10/12/2020 02/12/2020

TOTAL 4.961.372,15    386.168,45   387.307,07                387.248,55    -                - -

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (3) DATA DO 
VENCIMENTO (4)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XIII
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 80.659,96       16.938,56 16.938,56 3.743,47 13.195,09 10/02/2020 17/02 e 17/03

Fevereiro 332.334,07     69.790,90 69.803,66 8.609,13 61.208,49 10/03/2020 10/03 e 31/03

Março 469.810,61     98.660,30 98.660,30 10.315,32 88.344,98 10/04/2020 15/04/2020

Abril 265.330,52     55.720,27 55.720,27 9.354,54 46.365,73 10/05/2020 14/05/2020

Maio 262.813,11     55.191,61 55.191,61 10.353,00 44.838,61 10/06/2020 10/06/2020

Junho 389.198,16     81.732,25 81.732,25 12.145,76 69.586,49 10/07/2020 01/07/2020

Julho 391.296,82     82.172,96 82.172,96 11.683,53 70.489,43 10/08/2020 06/08/2020

Agosto 460.250,81     96.652,69 96.652,69 11.991,85 84.660,84 10/09/2020 08/09/2020

Setembro 470.250,64     98.752,65 98.752,65 11.410,53 87.342,12 10/10/2020 06/10/2020

Outubro 471.201,16     98.952,27 98.952,27 10.181,16 88.771,11 10/11/2020 05/11/2020

Novembro 473.937,47     99.526,90 99.526,90 8.743,16 90.783,74 10/12/2020 02/12/2020

Dezembro 469.724,80     98.642,25 98.642,25 8.770,64 89.871,61 10/01/2021 28/12/2020

13º Salário 424.564,02     89.157,94 89.157,94 1.792,77 87.365,17 10/02/2020 02/12/2020

TOTAL 4.961.372,15   1.041.891,55   1.041.904,31             119.094,86                        922.823,41      -                - -

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

ANEXO XIII - B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 133.840,17 11.320,06 11.320,06 11.320,06 10/02/2020 10/03/2020

Fevereiro 140.241,49 11.758,82 11.758,82 11.758,82 10/03/2020 09/04/2020

Março 140.437,83 11.403,04 11.403,04 11.403,04 10/04/2020 30/12/2020

Abril 142.550,00 11.400,37 11.400,37 11.400,37 10/05/2020 10/11/2020

Maio 140.900,00 11.267,55 11.386,87 11.386,87 10/06/2020 10/12/2020

Junho 142.496,67 11.395,57 11.395,57 11.395,57 10/07/2020 01/09/2020

Julho 142.598,78 11.406,21 11.406,21 11.406,21 10/08/2020 10/09/2020

Agosto 147.776,09 11.760,22 11.498,37 11.498,37 10/09/2020 09/10/2020

Setembro 142.895,00 11.412,43 11.412,43 8.494,55 10/10/2020 10/11/2020

Outubro 142.633,75 11.392,70 11.333,92 11.333,92 10/11/2020 20/11/2020

Novembro 141.745,50 11.326,08 11.486,87 11.486,87 10/12/2020 14/12/2020

Dezembro 137.916,67 10.981,00 10.981,00 10.981,00 10/01/2021 29/12/2020

13º Salário 128.232,10 10.145,42 10.145,42 10.145,42 10/12/2020 17 e 18/12/2020

TOTAL 1.824.264,05    146.969,47   146.928,95                 144.011,07    -                 - -

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ENCARGOS
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS PALMARES

DATA DO 
REPASSE (6)PRINCIPAL

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, ALTAIR BEZERRA DA SILVA JUNIOR
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 133.840,17      28.008,71 28.008,71                         4.371,49       23.637,22 10/02/2020 10/03 e 06/11/2020

Fevereiro 140.241,49      29.097,75 29.097,75                         3.921,04       25.176,71 10/03/2020 09/04 e 04/09/2020

Março 140.437,83      29.146,30 29.146,30                         1.847,56       27.298,74 10/04/2020

Abril 142.550,00      29.581,05 29.581,05                         1.798,94       27.782,11 10/05/2020 10/11/2020

Maio 140.900,00      29.235,05 28.760,15                         2.502,87       26.257,28 10/06/2020 10/12/2020

Junho 142.496,67      29.569,85 29.569,85                         2.698,08       26.871,77 10/07/2020 10/08/2020

Julho 142.598,78      29.590,80 29.590,80                         2.649,46       26.941,34 10/08/2020 10/09/2020

Agosto 147.776,09      30.664,97 30.664,97                         3.252,48       27.412,49 10/09/2020 09/10/2020

Setembro 142.895,00      29.675,50 29.675,50                         1.743,79       27.931,71 10/10/2020 10/11/2020

Outubro 142.633,75      29.620,64 29.456,05                         1.604,46       27.851,59 10/11/2020 20/11/2020

Novembro 141.745,50      29.434,11 29.862,86                         1.513,70       28.349,16 10/12/2020 14/12/2020

Dezembro 137.916,67      28.630,05 28.630,05                         1.507,22       27.122,83 10/01/2021 30 e 31/12/2020

13º Salário 128.232,10      26.617,76 26.617,76 -                                      26.617,76 10/12/2020 18/12/2020

TOTAL 1.824.264,05    378.872,54   378.661,80                 29.411,09                       349.250,71    -                - -

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DATA DO 
VENCIMENTO 

DATA DO 
REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII - B

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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